



خبرنامه گومه‌له

تاریخ ۵۹،۵۲۲

اثنویه:

● طی نبرد شدید در "سرگیزر" یک تانک و تعدادی سلاح سنگین
و سبک بدست پیشمرگان گومه‌له و دمکرات افتاد.

● پاسداران و کمیته‌چی‌ها بگروگان گیری و کشتار و ستائیان بیدفاع پرداخته‌اند

● **بانه:** پیشمرگان گومه‌له اتومبیل حامل پاسداران را داخل شهر -
بکمین انداختند.

● **مریوان:** ارتش، پاسداران و جاشهدار "کانی سانان" بیهانسه
خلع سلاح اموال مردم را غارت کردند.

● **سندج:** پیشمرگان گومه‌له در یکی از خیابانهای شهر ضرباتی بر
جاشها و پاسداران وارد کردند.

● **سقز و بوکان:** بمناسبت نوجه‌ژن شهیدان، تظاهرات -
باشکوهی برپا شد.



● گورستان شهداد در شهرهای کردستان شاهد تجلیل
خلاق کرد از شهدای خود بمناسبت نوجه‌ژن شهیدان
بود.

جمهوری اسلامی برای تأمین مخارج جنگ
کردستان سود ویژه کارگران را لغو میکند

حکم مینان مبارز
کارگران انقلابی

د رتاریخ ۷ مرداد اعلام شد که بر اساس مصوبه شورای انقلاب برپایست بنی صد رتاریخ ۱ فروردین ۵۹ سود ویژه کارگران لغو شده و بجای سود ویژه عیدی میاداش سالانه معادل ۶۰ روز حقوق بکارگران پرداخت میگردد . بلافاصله بعد از اعلام این قانون موج اعتراض کارگران در همه جا گسترش یافت . بطوریکه حتی روزنامه های وابسته بد ولت هم مجبور شد تا اعتراضات کارگران را منعکس سازند . کارگران بد رستی میدانند که سود ویژه جزئی از دستمزد آنهاست که از حقوق ماهانه کسر شد و هر چه مساوی بکار به آنان پرداخت میشود . این قانونی بود که در سرسپردگی سابق برای اینکه نشان دهد کارگران در تولید کارخانه سهم هستند و گریزد کارکنان بشفیع خودشان است و تصویب نمود نمود . بعد از رفتن برای کارگران روشن شد که این حیل به سرمایه به دران برای جلوگیری از مبارزات اقتصاد کارگران میباشد . این حیل به قصد خودش تبدیل شد . تا رینچه مبارزات کارگری در رسال های بعد از اجرای این قانون نشان میدهد که مبارزهای گرفتن سود ویژه (که مطابق همان قانون شاهی ۲٪ سود ویژه کارخانم کارگران تعلق میگرفت) یکی از مهمترین خواسته های اقتصاد کارگران بوده و همیشه بین کارگران و سرمایه به دران بر سر میزان ونحوه پرداخت آن مبارزه جریان داشته است . چون همیشه سرمایه به دران میخواست بر سر کار کارگاه بگذارد و سود کمتری با پرداخت نماید و کارگران نیز میخواستند حق خود را بگیرند . این مبارزات بعد از قیام و سرنگونی حکومت دست نشانده پهلوی ادامه یافت . دلیل ادامه مبارزات کارگری آن بود که در سیستم جمهوری اسلامی هم با تکیه بر همان روابط دستگیرانه پیش میخواست جای پای خود را محکم کند . کارگران که اختلاس داشتند بعد از آنهمه جا نشان دادند که در جریان جنبش از خود نشان داد نمودند و رژیم تا زمانها متبانی بدید و بعد از وضع زندگی آنها را سرو سامانی بخشید . چند روز بعد از قیام باشعرا هر چه بیشتر تولید کنید ، اعتصاب نکنید ، سرمایه به دران را بگروگان نگیرید و غیره رو بر رو شدند در او خرسه بر رو و اوائل مهرماه ۵۸ با وجود جواختن ساقی حاکم کارگران مبارزات ادامه داری را برای گرفتن سود ویژه آغاز نمودند . چون تعداد زیادی کارخانه ها د ولتسی شد نمود کارگران عملاً در مقابل دولت قرار گرفتند . در چندین مورد با کمیته های کارخانه ها وسپا میاسد اران درگیر

شدند . ولی مبارز بر سر سود ویژه در او خراسان ۱۳۵۸ شدت و گسترش بیسابقه ای یافت .

کارگران با یکا بریدن تجار ب خودشان در مبارزات یک ساله بعد از قیام مصمم بودند از تمام اشکال مبارزه برای گرفتن حقوق واقعی صنفی خود استفاده نمایند . این اشکال از اعتراض و تحصن و اعتصاب گرفته تا گروگان گیری کارفرما و بد برعکس و همچنین نمایند دولت در کارخانه های دولتی و اشغال قسمتهای امورا داری و حساب داری کارخانه بودند . در جریان این کارها کارگران مشاهده نمودند که چه کسانی در کارخانه ها حقوقهای کلان میگیرند و چه طور حساب داری و بد برعکس حسابهای کارخانه را بر سر حساب طوری حساب سازی نمودند تا ظاهرآ نشان دهند کارخانه ضرر میدهد و کارفرما بد ولت سود ویژه را از جیب خودشان میدهند . این مبارزات بخصوص در کارخانه های مثل مینو ایران او در بخش از وسعت چشمگیری برخوردار بود که رژیم جمهوری اسلامی تحمل نکرد و بیاری سرمایه به دران شتافت و بیاری سرکوب کارگران را قهرضد انقلابی استفاده نمود که از کشتن کارگری و تیراندازی بسمت کارگران گرفته تا زندانی و اخراج نمودن آنها از همه ششویه های سرکوب استفاده کرد . ولی علیرغم همه سرکوبها کارگران با مبارزه خود توانستند بطور متوسط معادل ۳ ماه دستمزد بد رخصی کارخانه ها حتی تا ۴ ماه را بعنوان سود ویژه بگیرند . اینجاست که ملل لغو سود ویژه برای ما روشن میشود . جمهوری اسلامی عمدتاً در هدف دارد .

اولاً " از نظر سیاسی با قرار دادن معادل ۶۰ روز حقوق بطور ثابت و میخواهد یکی رو برای همیشه این مبارزاتی را که سالهاست هر چه ماه یکی کارگران را با سرمایه به دران بد ولت درگیر میسازد و خفتی نماید . این مبارزه در حد خودش روز بروز بیشتر اهمیت سران جمهوری اسلامی را برای کارگران روشنتر میسازد . و کارگران بیشتر به لزوم وحدت و یکپارچگی پی برده و برای هماهنگ ساختن مبارزات صنفی - اقتصاد بود ایزار کارآنها یعنی سند یکاها و شوراها را بوجود آورد و میا یارد عنا صریحاً بسته به کارفرما بد ولت در سند یکاها و شورا های موجود میبرد ازند .

ثانیاً " ببال لغو سود ویژه و قرار دادن ۶۰ روز حقوق بجای سود ویژه عیدی میاداش و در حقیقت با این عمل دستمزد کارگران را کم کرده اند . چرا که سود عیدی میاداش جزئی از دستمزد کارگران است که کارفرمایان برای فریب کارگران آنرا به نامهای مختلف به آنها میدهند . اگر کارگران سال گذشته بابت این سه قلم تقریباً معادل ۴ ماه حقوق را گرفته اند . دولت با اینکار عملاً در رسال ۳ ماه از حقوق کارگران را بشفیع سرمایه به دران در کارخانه نجات خصوصی و بشفیع خود دولت در کارخانه نجات دولتی بر میگردد . انوقت تعصمت زاده وزیر کار را مورا اجتماعی میگوید لغو سود ویژه بشفیع کارگران است . آیا عوام فریبی از این بیشتر هم میشود ؟ این کسار

"شورای انقلاب" در شرایطی که روز بروز قیمت ارزاق عمومی بدو و سوسام آوری بالا میرود و در عرض چند ماهه ۴ خیر قیمت گوشت، تخم مرغ، کرایه منزل، میوه و سیگار... بشدت افزایش یافته، ماهیت ضد کارگری "شورای انقلاب" و "رئیس جمهور" را برای تمام کارگران روشن میکند.

تازه افزایش مالیاتهای مستقیم و غیر مستقیم در این چند ماهه، که بقول عیدی معاون مالیاتی وزارت دارایی صمد ملیا رد ریال از کسری بودجه دولت را تامین خواهد کرد، در آینه ما این گرانی را شدید تر نیز خواهد نمود.

رژیمی که از ابتدای بقدرت رسیدنش تمام توانش را در سرکوب مبارزات کارگران و زحمتکشانشان ایران و تمام خلقهای ایران بکار برده، رژیمی که درست یکسال است که خلق کرد بوسیله...

از انواع وسایل نظامی از توپ و خمپاره گرفته تا بمب و راکت... معلومست که برای تامین منابع جنگ میلیاردها تومان صرف میکند. و لازمست که برای تامین کسری بودجه...

که تنها سود کارگران را القونموده، نه تنها مالیاتسار را بشدت بالا برده که نتیجهش گرانی و حشتناک است... بلکه مجبور است دسته دسته کارمندان و معلمان را اخراج نماید...

اما اینها خیال خام است بحران اقتصادی که از سال ۵۵ شروع شده و زمینه سرنوشتی رژیم وابسته شاه را فراهم کرده... روز بروز جمهوری اسلامی را به ورطه شکستگی اقتصادی نزدیکتر میکند...

ناشی از اقتصاد وابسته با میریاعیسم است باعث میشود که رژیم با این بحران راهبرجه بیشتر بردش کارگران و سایر متکشان بیاندازد که با اینکار و بطور اجتناب ناپذیر سربار را در مقابل خود قرار میدهد. و روز بروز بیشتر زمینیه نابودی خود را فراهم میسازد.



اشتبوه

● ۵۹/۵/۱۸ - در این روز یکمین در سیر عبور نیروهای ارتش و پاسدار رنزد یکی خانلر منفجر شد که در اثر آن ارتش نفراتش کشته و زخمی شدند. بدنیال آن نیروهای مستقر در خانلر و حشیانه ده گنده و یله حمله برد و ۳ نفر بی گناه را اعدام نمودند.

سپس با تانک که بوسیله ۲ هلمسی کوشتر حمایت میشدند به دها ت "سرگیز" و "ده شمس" و "قره شقل" حمله کردند و مردم منطقه که قبلا ۳ سال جنايتکارانه ارتش و پاسداران را در حمله دها ت دیده بودند و همواره پیشمرگان کمهاله در مقابلش مبارزه کردند.

سرگیز و مفاومت پرداختند و بعد از مدتی نیروهای ارتش را بمحاصره در آوردند. هلیکوپترها برای شکستن حلقه محاصره تعدادی پاسدار رنشت ده پیاده میکنند. ولی ارتش و پاسداران با دادن تلفات زیادی عقب نشینی میکنند.

در این درگیریها یک تانک سالم با تمام مهماتش بدست پیشمرگان افتاد. علاوه بر این یک عدد مسلسل کالیبر ۵۰ چند عدد ترمپرا و مقداری مهمات از نیروهای ارتش و پاسداران بر جای ماند.

این درگیریها تا نزدیکی شب ادامه داشت. و تنهایی از پیشمرگان زخم سجاخی برداشت. مردم منطقه تعدادی از اجساد دشمن را همانجا بجا خاک سپردند.

بعد از این شکست فاحش و هلمسی کوشترها و حشیانه به ماشینهای مسافری حمله میکنند که در نتیجه دو جیب شهید و ۳ نفر شهید و چند نفر نیز زخمی میشوند. هم اکنون پیشمرگان با روحیه عالی آماده مقابله و مقاومت با دشمن میباشند.

● ۵۹/۵/۱۶ - پیشمرگان کوهله و شبانه پایگاه نیروهای ارتش مستقر در رتیه خانلر حمله کرده و بعد از چند ساعت متوالی با اسلحه های سبک و سنگین پایگاه را در هم کوبید و تلفات زیادی به دشمن وارد کردند که کمانها ظاهر خود نیروهای دشمن در جریان این درگیری ۱ نفر از پاسداران کشته و چندین نفر زخمی گردیدند.

پیشمرگان به پایگاههای خود با رگشتند. ● ۵۹/۵/۱۶ - نیروهای پاسدار و افراد کمیته در این روزها کمک تانکها و هلمسی کوشتر به دها ت قزن آباد و گرگای و قورشاوی حمله کرده و بعد از کوبیدن دها ت در آن منطقه مستقر گردیدند و با تانک و آزار مردم پرداختند.

چندین نفر را شربتاب خمپاره از سوی آنها زخمی شدند. این اعمال و حشیانه نیروهای سرکوبگر با مفاومت مردم پیشمرگان روبرو گشته که با تحمل تلفات مجبور به عقب نشینی گردیدند.

● ۵۹/۵/۱۴ - در این روز یک دسته از پیشمرگان حزب د مکرات با جانشهای مستقر در کانی سبی درگیر میشوند و پس از چند ساعت درگیری ۳ نفر از پیشمرگان در مکر شهید و د نفر زخمی میشوند. یادشان گرامی باد.

● ۵۹/۵/۱۲ - افراد کمیته و پاسداران به تهاجمات و حشیانه خود بدها ت ادامه میدهند و اکثرا بیگارت اموال مردم و توهین به ناموس مردم میرد ازند. بیشتر مردم دها ت روستا را ترک میکنند.

تقدیه

● ۵۹/۵/۱۵ - تحریکات حزب د مکرات علیه زحمتکش منطقه شکل عمومی بخود گرفته است. در شب ۵/۱۵ به دستور حزب د مکرات ۴ نفر از زحمتکش روستای علی آباد بدست آوردند و در محله د مکرات قتلشان نمودند.

خوش تشیمان روستای علی آباد سلسله وزد ربهارامسال
حدود ۸ هکتار از زمینهای وسیع اربابی را شخم میزنند
و در فصل برداشت محصول اقدام به جمع آوری آن مینمایند
این عمل خوش تشیمان با پشتیبانی عنایم دهقانان ده نیز
همراهبرد. چندی پیش قادر آغا ارباب ده که مالک
چندین دهه دیگر نیز میباشد بحزب دمکرات مراجع
تقاضای زمینها را مینماید.

حزب بنیادینم داد زمین و زمینشان در هاراما
مورد تهنیت بد و ستا قرار داد و حتی اعلام نمود که باید
محصول را به خود حزب بدهند. ولی زمینشان روستا
مقاومت نموده و تسلیم ننمودند تا اینکه شب ۵۹/۹/۱۵
چندین پیغمبر حزب به علی آباد رفته و چهار نفر اربابی
احمد سلطانی و رحیم قادری و مولود محمود سید احمد
را دستگیر و با خود میبردند که هنوز از آنها اطلاعی در دست
نیست. مردم علی آباد جهت اعتراض با این اقدام چند
روز است که هیئتی را برای آزادی دستگیرشدگان پیوسته
حزب فرستاده اند.

بازنده

تعدادی از اهالی باسه که برای آزادی ملاقات
با دستگیرشدگان جلوهادگان این شهرتخصن کرده
بودند مورد شهیدید فرمانده پادان قرار گرفتند. از
طرف فرمانده به آنها تذکر داده شده که اگر از این
عمل دست برندارند آنها را به رگبار خواهد بست.
● ۵۹/۵/۱۶ - یک دسته از پیشمرگان کومله پادان
خل شهر رفته و یک ماشین لنده رو در دشمن را به کمین
می اندازند. از تلفات دشمن خبری نیست. همان
شب پیشمرگان تا صبح در داخل شهر بوده و در ضمن
بخش اعلاصه و خیابانها با مردم به صحبت پرداختند
صبح سالم به پایگاه های خود بازگشتند.

مربوان

● دستگیری مردم بیدفاع شهر اعم از زن و مرد و همچنین
غارت و جپاول منازل و منازل مردم شهر روستا
جاش پاسداران همزمان ادامه دارد. زندانیان را
بشم بسته بعدان تیر برده و سرانای سرانان گولنه
شلیک میکنند. در مربوان نیز اعتراض مردم دانشمندی
وسعتتری میگیرد.

سندناج

● ۵۹/۵/۱۲ در این روز پیشمرگان کومله (لق شهید
سعید) در یکی از عملیات خود داخل شهر در خیابان

بهارزین کمین کرده بودند.
پیشمرگان علیرغم اینکه خود غافلگیر شده بودند به یک
اتوبوس گشتی جاشها پاسداران حمله کردند و در یک
سورتن شدید و بیرون آساسته نفرات آنها را کشته و زخمی نمودند
در شبال این درگیری جاشها پاسداران دیوانه وار به
اطراف تیراندازی نموده و مردم بیدفاع را که بالای پشت
بامهار جلو پنجره ها به تلاشای درگیری آمده بودند
خندف قرار دادند. در نتیجه دوزخ از ناحیه ران و
مخ دست زخمی شدند. پیشمرگان کومله پس از زدن
ضربه داخل کوجه ها با مردمی که با شور و شوق فراوان به
استقبال آنها آمده بودند صحبت کرده و سران آن سالم
به پایگاه خود برگشتند.

● کیلانه ۵۹/۵/۲۱ در روزنو جهن شهبان اهالی
آباد بهای اطراف (کیلانه) و تعداد کثیری از پیش
مرگان مذاقه بر مزار شهید جلال گویلی و شهید جمال
خدا مراد پور (پیشمرگان کومله) که در تاریخ ۴/۲۲
در روستای کیلانه و در برخورد با نیروهای ارتش
و پاسدارو جاش شهید شده بودند حضور یافتند.
در گورستان سرود ای شهیدان و دیگر سرودهای
انقلابی خوانده شد. سپس در جلسه ای که در مسجد
روستا تشکیل شد و سکولین کومله در باره زندگی و مبارز
زات شهیدان و جنبه ترغیبی و مسائل روز برای مردم صحبت
کردند.

سفر

● ۵۹/۵/۲۱ بمناسبت "نوجهن" شهیدان در گور
ستان سفر به مزار شهیدای خلی کرد مراسم برپا شد
حدود ساعت ۹ صبح عده ای از مردم بر مزار رفیق
شهید کاک محمد حسینی کسریسی (عمو سارمان
انقلابی زمینکشان کردستان ایران "کومله" و دیگر
شهیدان رفته و با خواندن سرود ای شهیدان پیمان
خود را برای ادامه مبارزه با شهیدان تجدید کردند.
بعد از خواندن سرود ای رفیق از گورستان به طرف
شهر شروع به راهپیمایی کردند. جمعیت ابتدا در حد
۱۲ نفر بودند. پس از طی حدود ۵۰ متر راه پیمایشی
یک اتوبوس سبقرغ پیر از افراد مسلح سپاه پاسداران
و فرمانده آنها راه را بر تظاهر کنندگان بستند. اما
کومله یکارچه متحد به شعار دادن پرداختند که در
نتیجه پاسداران مجبور شدند راه را باز کنند. شعارها
از این قرار بود: سرک بر امپریالیسم آمریکا و ارتجاع دار
خلی و مرگ بر ارتش ضد خلقی و جاش پاسداران رجاع
سرود ای شهیدان و سرود ای رفیق نیز خوانده میشد
بعد از ماشین اول سپاه و ماشین های دوم و سوم و
چهارم نیز آمدند ولی مردم همچنان به راهپیمایی خیر

ادامه دادند تا آنوقت جمعیت به ... ن نفر رسیده بود در ابتدای شهر پاسداران از ماشین های پیاپی شده اند میل تفنگها را زده و به محاصره تظاهرات کنندگان پرداختند و آماده شلیک شدند . در اینجا جمعیت نشستند و شروع به شعار دادن نمودند . در ابتدای شهر دسته دسته مردم به تظاهرات کنندگان می پیوستند . فرمانده سپاه اصرار داشت برای مردم سخنرانی کنند . تظاهرات کنندگان گفتند : ما از ما کسی که ... میماند باقی و افراد مسلح دور و بر ما باشند اجازه نخواهیم داد فرمانده اسلحهها را به دیگری داده و دستور داد با پاسداران سوار ماشین شده و دور شوند . فرمانده گفت : درود بر شما (مردم سکوت کردند) درود بر شهیدان شما (مردم درود فرستادند) . خواهران و برادران همه شما مسلمان هستید . ما هم مسلمانیم . ما آمدیم اینجا که به شما خدمت کنیم (مردم : ما خدمت های شما را دیدیم . قبرستان و خانه های خراب شده روی شما و شهیدان ما و مادر و تنگدستی ما از خدمت های شماست . مرگ بر پاسداران ارتجاع و ارتجاع خلق مرگ بر آمریکا مرگ بر ارتجاع .) فرمانده سپاه در برابر این شعارها گفت : باشد مرگ بر ما و مرگ بر ارتجاع ولی بدانید امروز جمع شدن شما از سه نفر ممنوع است و ما برخلاف قانون کار میکنیم . سرتان مبارز شروع به اعتراض شعار و راهپیمایی نمودند پاسداران جمعیت را محاصره کردند . در این موقع جمعیت به سیر از ۲۵۰ نفر میرسد . در جایی دیگر فرمانده مجدداً خواست صحبت کند . لیکن باز صدای اعتراض مردم بلند شد پاسداران به تهدید پرداختند ولی مردم گفتند : میخواهیم تا جلو میرویم . بر جمعیت تظاهرات کنندگان دستساز بسته افزوده شد . اینجا عکسهای ما مستأجری ... خالدها را بیرون آوردند و شور و هیاهو را مردم بالا گرفتند و مردم بیشتر به صف آنها پیوستند و به حدود ۲۰۰ نفر رسیدند . ولی ژاندارمری در آن طرف پیل هوایی راه را بسته و سیر از ... صلح در برابر جمعیت موعظه گرفته و میل زدند و هائی از مردم عقب نشستند و بیست و هفتاد نشستند و شروع به شعار دادن کردند که ما مورین ژاندارمری شروع به تراندازی هوایی کردند سه توب نیز از ارتفاع پادگان شلیک و از بالا سرتظاهرات کنندگان زد شد . راهپیمایی تا جلو مسجد جامع ادامه یافت آنجا مردم نشستند . از پشت سر ژاندارمری و از ... غین و روزیرو جابر پاسدار تظاهرات کنندگان را محاصره کردند . فریاد شعار تظاهرات کنندگان فضا را پر میکرد یکی از پاسداران تقاضای صحبت کرد و سیر از دور شدن افراد مسلح از آنجا اینچنین شروع به صحبت کرد : " تراندازی از جانب سپاه نبود " جمعیت فریاد بر آوردند " مرگ بر دروغگویان " مرگ بر دروغچین " برای

ما فرق نمیکند چه شما ، چه ژاندارمری " پاسدار گفت : " باشد مرگ بر ما " ولی شما مسلمان هستید ما هم مسلمانیم همه ایمان دارند که خمینی رهبر انقلاب است . جمعیت فریاد زد که حسین رهبر ما است " پاسدار : پس چه کسی انقلاب کرد " جمعیت : " مردم مبارز ایران " و سپس شروع به خواندن سرود و دادن شعار کردند . پاسدار : " باشد هر چه شما میگویند درست است ولی برای چندمین بار میگویم که متفرق شوید . شما تظاهراتتان را کردید و اعتراضتان را کردید و همین حرکت کافی است متفرق شوید خدا شما را قبول کند . باز هم خواهر ... منکم متفرق شوید " جمعیت : " شما بروید ، ما هم میرویم و شما اینجا با سید متفرق نخواهیم شد . " پاسداران و جاسپار رفتند ، تظاهرات کنندگان دست از سیر را برداشتند و رفتند و متفرق شدند . در همین اثنا جاسپار و پاسداران به تعقیب تظاهرات کنندگان پرداختند و خواستند آنرا دستگیر کنند ولی مردم سریع متفرق شدند و آنها را بیرون از انگشت روی ماشه گذاشته کارهای خالی میکردند . بالاخره ۴-۳ روزه از ترس و جابر پاسدار در سیاحتها برای افتاده و پیدادن شما به پشتیبان از رژیم پرداختند و رفتند . در این تظاهرات بر سکو و زنان نقش فعال و چشمگیری داشته مبارزه " بر سر مردم سخنرانی داد که حتی در آن شهرهایی که ارتجاع و پاسداران حضور دارند و اعتراضها هستند و مقاومت ادامه دارد و نیز نشان داد که آتشی چشم مقاومت و پیدای امر را خلق کردار درون حلقه محاصره دشمن نیز زیاده میکند نیک حاکمه باید بداند که خلق کرد سرسخت تراز بیسی مقاومت خود ادامه میدهد

بوکان

● ۵۱/۵/۲۱ - ساعت ۶ بعد از ظهر نظامیست - توجهی شهیدان حدود ۲۰۰ نفر از مردم بوکان به سمت گورستان شهدا راهپیمایی کردند . در آنجا ابتدا پیامها و دستاویزهای عزاداری حسین و سیر پیام گرفته و بعد از آن با شعار (که توسط یک کاروبین سرود شده بود) عزاداری کردند . سپس مردم شروع به دادن شعار کردند . آنجا جمعی از شعارها : " خمینی جوشی مقاومتی " " کوفته " " بیرون بیا " چشم مقاومت خلق کرد " " دهان زده " " شاکلی " " دارد مستی " به اختیار و درین به ... جهتگیان (دولت شد خلی ، دارو بسته " - اختیار ، دشمن زحمتکشاند) " مرگ بر آمریکا " " آمریکا ، مرگ بر ارتجاع . " بارانیمایی و خواندن سرود و دادن شعار مردم به سمت شهر باز گشتند . در همین هنگام در میاباد

تکذیب

● ۵۹/۵/۱۹ روزنامه* اطلاعات (یکشنبه ۵/۱۹) در صفحه* اخبار داخلی نوشته است که: "شهرنقده از ساعت ۹ ونیم بعد از ظهر روز جمعه تا ۵ ونیم صبح د بروز از سوی افراد مسلح غیر قانونی کوهله و د مکررات مورد حمله شدید قرار گرفت" ما شرکت خود را در این عملیات بشدت تکذیب میکنیم و همچنانکه قبلا گفته ایم رژیم با تشویق کمیته جی های متعصب و ضد کسرت سوسی دارد حوادث خونین گذشته را در نقده تکرار کند و تعصبات مذهبی را دامن بزند و برای اینکار به شایعه پراکنی میپردازد.

● کیهان ۵۹/۵/۱۹ - روزنامه* کیهان در صفحه* اول خود شامانه خیر زد و خورد مسلحانه* افراد حزب د مکررات و کوهله را در مهاباد و سردشت اعلام نموده است و در صفحه* ۲ نوشته: "بین افراد حزب د مکررات و کوهله در اطراف مهاباد درگیری مسلحانه ای رخ داد و ۴ نفر از طرفین کشته شدند" ما این خبر را نیز بشدت تکذیب میکنیم این حملیات آشکارا نشان میدهند که رژیم تا چه حد بدنهال تفرقه در بین نیروهای جنبش مقاومت میگردد.

ما قبلا جزئیات آنچه را که در آآن روی داده است با اطلاع هم میهنان رسانده ایم. و پخش چنین دروغهایی از جانب رژیم جمهوری اسلامی نشان میدهد آنها که در سیاست سرکوبگرانه* خود با شکست مواجه شده اند، به این گونه جریانات دلخوش کرده و چنین جعلیاتی سرهم بندی میکنند.

((سردشت - آآن))

● ۵۹/۵/۲۱ - در این روز سرانجام پس از مذاکرات طولانی با مسئولان حزب د مکررات در منطقه آآن نتایجی که در این منطقه بوجود آمده بود پایان یافت و سلاحهای گرفته شده از پیشمرگان کوهله پس داده شد و نیروهای اعزامی از طرف سازمان ما به محلهای خود مراجعت کردند.



بازگشت کوهله

و دیگر شهرهای کردستان نیز مردم بیشماری به گورستان رفته و از شهدا تجلیل بعمل آوردند.

● (خانقاه - ۵۹/۵/۲۱)

ساعت ۵ بعد از ظهر بمناسبت نوحه زن شهیدان و تجلیل از شهدای جنبش مقاومت و برقرار شهید کساک صلاح شمس برهان یکی از مسئولین تشکیلات پیشمرگان زحمتکشن مردم روستاهای اطراف و نمایندگان گسروه های سیاسی جمع شدند.

شهید کاک صلاح ۴۰ روز پیش بوسیله* ضد انقلاب د ر شهر مهاباد ترور شد. در این مراسم نمایندگان نیروهای سیاسی د رمسورد شهید ای جنبش مقاومت و اوضاع جنبش برای مردم صحبت کردند.

مهاباد

● رژیم ضد خلقی ایران در هر قسمت از کردستان به شیوه ای خلق کرد را سرکوب میکند. در جنوب کردستان و بعضی مناطق دیگر با مباران و تانک و توپ و در بعضی شهرها که پیشمرگان آزادانه رفت و آمد میکنند با بمب گذاری و ترور در پی خفه کردن صدای این خلق رزمنده است.

رژیم سفاک ایران که توطئه هایش برای برهم زدن آآن را موش شهر مهاباد به وسیله* بمب گذاری شکست خورده بود و مخصوصا بعد از دادگاهی یکی از جاشها عا مسلم بمب گذاریها در حضور مردم و اعتراف او بمب گذاریهای شبانه در بین مردم مهاباد رسوا تر شده بود دست به توطئه* دیگری زد.

چند روز پیش یادگان مهاباد طی اعلامیهی شماره یک به مردم خبر داد که ارتش در اطراف مهاباد مانور خواهد داد. مردم این شهر همچون مردم تمام کردستان که دائم بهانه های مختلف مورد تهاجم ارتش پاسداران د خلقی قرار داشته بلافاصله احساس کردند که مهاباد هم چون سنندج و شهرهای دیگر کردستان مورد یورش قرار گرفت. شب هنگام عده ای از جوانان مبارز مهاباد در خیابانها تظاهراتی برپا کردند و بر علیه رژیم ضد خلقی شعار دادند. چند ساعت بعد از نیمه شب پاسداران ارتجاع بدون دلیل یک اتومبیل حامل پیشمرگان حزب د مکررات را از فاصله دوری با مسلسل کالیبر ۵۰ زهر آتش گرفتند که در نتیجه* ۴ پیشمرگ شهید و ۳ پیشمرگ دیگر زخمی گردیدند.

رژیم ضد خلقی گروههای سیاسی را متهم به جنگ افروزی میکند. مردم مهاباد بار دیگر مشاهده کردند که این ارتش ضد خلقی و سپاه پاسداران است که جنگ افروزی میکنند.